בנוסף להסכמות של הרבנים הראשיים לארץ ישראל, מתכתב הרב עם הרב יהודה ליב צירלסאהן מקישינוב,35 הרב צירלסאהן מסכים לפסיקתו של הרב כאשר "הפרוש מרובה על העומד".

בינתיים מעמדם ההלכתי של הילדים שנולדו מנישואין מעורבים נשאר לא ברור. בתרצ"ב (1932) פונים לבית-הדין הספרדי לפתור בעיות אלה, של ילדים שנולדו מנישואין מעורבים, עוד שנים רבות קודם לאיסור.36

החרם לא הביא למניעת גיורים פיקטיביים נוספים. כאשר יהודי רצה לשאת אשה נוכריה היו פשוט מגיירים אותה בגיור פקטיבי, או שהיו פורשים מהקהילה, כך שאט אט פרשו רבים מקהילותיהם.

בתרח"צ (1938) הגיע הסחף בנושא נישואי תערובת שוב לנקודת רתיחה. בשנה זו יוצאת לאור שוב חוברת הסכמות,37 הכוללת בחלקה את ההסכמות

33. חלק או"ח סעיף ב', "שחלילה לנו למול אותם".

34. דייוויס, עמ' 302.

35. או"ח, סימן ה'. מחבר ספרים: ספר גבול יהודה, פאלטאוא, תער"ב, ספר הגיון לב, קשניוב תרפ"ט, מערכי לב, קשניוב תרצ"ב, דרך סלולה, פרילוקא תרס"ב, עצי הלבנון, תרפ"ד.